
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О присвоении звания «Почетный гражданин Балезинского района 
Удмуртской Республики» 

В соответствии с п. 19 ст. 25 Устава муниципального образования 
«Балезинский район», Положением о порядке присвоения почетного звания 
«Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской Республики», 
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» от 23 июня 2011 года №43-266, Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» Р Е Ш А Е Т : 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Балезинского района Удмуртской 
Республики»: 

-Корепановой Валентине Юрьевне, оператору машинного доения 
сельскохозяйственного производственного кооператива «Колхоз им. Мичурина» 
за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном производстве и 
высокие производственные показатели по итогам 2013 года; 

-Чирковой Галине Ивановне, пенсионерке 
за большой вклад в социально-экономическое развитие района и активную 
общественную работу. 

2. Оплату материального вознаграждения производить с 1 июля 2013 г. 

22 мая 2014 года 

п.Балезино 
22.05.2014 г. 
№20-149 

Глава муниципального образования 
«Балезинский район» Р.Ш.Мухгалимов 


